
Zarządzenie nr 10/2013/14 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 3 marca 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu korzystania z szafek szkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 r., nr 256, poz. 2572, ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z szafek szkolnych w Szkole Podstawowej nr 2  
w Karczewie. 
 
§ 2. Wszyscy uczniowie mają obowiązek zapoznania się z treścią Regulaminu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
  
 
 


